PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2015 № 420-па
г.Северодвинск Архангельской области

               

О внесении изменений

в  постановление Администрации

Северодвинска от 12.09.2013  № 337-па

«О разграничении функций

по осуществлению

государственных полномочий»

В целях разграничения функций по осуществлению государственных полномочий между Управлением муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска и Управлением социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Северодвинска от 12.09.2013 № 337-па «О разграничении функций по осуществлению государственных полномочий» следующие изменения:

1.1.  Третий дефис подпункта 1.2  изложить в следующей редакции:

«- готовит проект решения о предоставлении жилых помещений детям-сиротам в соответствии с очередностью, определяемой УСРОП в соответствии с подпунктом 1.1 настоящего постановления;».

1.2. Подпункт 1.2 дополнить дефисом следующего содержания:

  «- ведет учет детей-сирот, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам найма специализированного муниципального жилищного фонда;».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте  Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра  Северодвинска                                                                                      В.Н. Мошарев
Сарандачева В.М.

582272